Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete 333 – CEP 70160-9000
Fones: (61) 3215-5333 – 3215-1333
dep.silviawaiapi@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputada Silvia Waiãpi

REQUERIMENTO Nº      , DE 2023

(Da Sra. SILVIA WAIÃPI)

Requer inclusão de coautoria ao Requerimento
n° 40/2023.

Senhor Presidente,

Senhor Presidente, Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.

102 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, com a anuência do autor, a

inclusão de coautoria ao Requerimento n° 40/2023, que requer a criação de

Comissão Externa, com ônus para a Câmara dos Deputados, para acompanhar a

situação humanitária de saúde e alimentar indígena na área Yanomami, evitar o

aumento da crise e a omissão do Governo Federal, assim como apurar fatos.

Termos em que, pede deferimento.

Sala das Sessões, em        de                   de  2023.

Deputada SILVIA WAIÃPI

PL/AP

*C
D2

32
54

23
86

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvia Waiãpi e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232542386600

RE
Q

 n
.1

80
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

02
/2

02
3

12
:5

2:
47

.6
67

 -
M

ES
A

Requerimento
(Da Sra. Silvia Waiãpi)

Requer inclusão de coautoria ao

Requerimento n° 40/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD232542386600, nesta ordem:

 1  Dep. Silvia Waiãpi (PL/AP)

 2  Dep. José Medeiros (PL/MT)

 3  Dep. Daniela Reinehr (PL/SC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.1

80
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

02
/2

02
3

12
:5

2:
47

.6
67

 -
M

ES
A